C libri Defuncotorum

- I — Tomus a 25. Januarii 1704. usque ad 28. Januarii 1734.
- II — Tomus a 28. Januarii 1734. usque ad 5. Januarii 1764.
- III — Tomus a 5. Januarii 1764. usque ad 16. Julii 1774.
- IV — Tomus a 3. Januarii 1774. usque ad 29. Aprilis 1784.
- V — Tomus ab 8. Maji 1784. usque ad 15. Maji 1813.
- VI — Tomus a 27. Januarii 1812. usque ad 17. Decembris 1820.
- VII — Tomus ab 8. Januarii 1821. usque ad praesens tempus.

D libri Status Animarum

I. II. III. IV. (1850) et V. (1882) Tomus. Anno 1884-to factus est liber Status Animarum parvus divisus in quatuor partes cum inscriptione 4 communitatum, Draga, Kalac, Kraj et Moščenice. Hic confert cum Tom. V-to

E libri pubblicationum Matrimonialium

- I — Tomus ab 11. Novembris 1845. usque ad 15. Aprilis 1883.
- II — Tomus a 15. Aprilis 1883. usque ad praesens tempus.

Quinque libri ligati sunt in Cancellaria Episcopali Tergestino — Justinopolitana anno 1890. Qua occasione et laceratae paginae sunt reparatae. Coeterorum librorum legatura est in statu mediocri.

F libri Confirmatorum

I — Tomus emptus est anno 1890. in quo inscripti sunt confirmati in hac parochia anno 1886-to

NB. Repertus est anno 1889-no in privata domu liberculus »Index Baptizatorum«, non legatus.

NB. Adsunt aliqua folia volantia Baptisatorum, quae erant destinata usui Sacrestiae; et aliqua folia volantia examini sponsorum inservientia,

Supradicti libri custodiuntur in separato armadio in hoc archivio parochiali.

Ab Officio parochiali S. Andreae Ap.,
Mošćenice die 9. Aprilis 1890.

Marinus Šumberac Šote m. p.
parochus
L. S. Josip Vodička
župe upravitelj
i primitelj

Rajmund Jelušić
biskupski povjerenik
i izručitelj

Ivan Domaldović Sindik
Josip Grabrovac Sindik

No 1124.

Vidio!

Tršćansko-koparski biskupski Ordinariat
U Trstu, 21. Augusta 1891.

M. P. Ivan
bp

BILJEŠKE

Prvotni broj i današnja prisutnost staroslavenskih liturgijskih knjiga u župi Mošćenice — kao uostalom i u svim hrvatskim župama prvotne Riječke biskupije — utvrđuju čvrsto pravo ovih župa na upotrebu staroslavenskog liturgijskog jezika. To je nakon dekreta Sv. Kongregacije Obreda od 18. prosinca 1906. jasno došlo do izražaja i u dokumentima tršćansko-koparskog Biskupskog ordinarijata.

13. siječnja 1907. izdaje tršćansko-koparski biskup Msgr. Nagl ovu odredbu: »Si nunc novissimum decretum S. Sedis cum relatione supradicta conferatur, eluet quod — excepto decanatu Castua — pro dioecesis unitis res nunc fere ita disponuntur, sicut R. mus Episcopus Dobrila exposuit. Pro decanatu Castuano tamen, pro quo usum ibi habitum etiam utut favorabiliem pro confirmatione vel concessione privilegii linguae paleoslavicae proposuimus, S. Sedes, innixa decisionibus alia vice datis (v. Cur. Epp. 1903, pag. 40) in ipso decreto quae facienda erunt, definivit« (v. Folium Dioecesanum a Curia Episcopali Tergestino-Justinopolitana anno 1907, pag. 4).